Башҡортостан  Республикаһы
        Федоровка районы

    муниципаль районының
   Үрғе Яуыш ауыл советы

      ауыл биләмәһе советы
	[image: image1.jpg]

	 Совет
сельского поселения

Верхнеяушевский сельсовет

муниципального района

Федоровский район

Республики Башкортостан


КАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ

«06» октябрь 2020 й.                       №9/68               «06» октября 2020г

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Верхнеяушевский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Верхнеяушевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Верхнеяушевский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан  решил:

     1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Верхнеяушевский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Верхнеяушевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»  на    21 октября 2020 года по адресу: с. Верхнеяушево,  ул.Молодежная, дом 1, зал заседания. Время начала 11.00.

     2.Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Верхнеяушевский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Верхнеяушевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» в следующем составе:

        1. Тарасюк Е.В. – председатель комиссии, депутат избирательного округа № 2;

        2.Дашкина Л.С.–депутат избирательного округа № 1;

        3. Халитов Д.М. - депутат избирательного округа № 6.

        4. Дашкин В.Р. - глава  АСП Верхнеяушевский сельсовет

    3. Установить, что письменные предложения жителей  сельского поселения Верхнеяушевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Верхнеяушевский сельсовет «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Верхнеяушевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» направляются по адресу: 453297, Республика Башкортостан, Фёдоровский район, с.Верхнеяушево, ул.Молодежная, дом 1, в период со дня обнародования  настоящего решения до 21 октября 2020 года.

   4. Обнародовать настоящее решение Совета сельского поселения Верхнеяушевский муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан в здании администрации сельского поселения Верхнеяушевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Федоровский район, с.Верхнеяушево, ул.Молодежная, дом 1, а также в сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Верхнеяушевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета сельского поселения

Верхнеяушевский сельсовет муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан                   В.Р. Дашкин